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TRZECH NOWYCH DORADCÓW
METODYCZNYCH W KPCEN W
BYDGOSZCZY
6 lutego 2024 roku Kujawsko-Pomorskie Centrum
Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy pozyskało trzech
nowych doradców metodycznych.

Lucyna Bełza-Gałązka jest nauczycielem III Liceum
Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Bydgoszczy i
będzie wspierała nauczycieli w zakresie języka obcego szkół
ponadpodstawowych na obszarze: m. Bydgoszczy (osiedla:
Śródmieście, Okole, Czyżkówko, Opławiec, Flisy, Osowa Góra,
Jachcice, Rynkowo, Myślęcinek, Zawisza, Bocianowo, Osiedle
Leśne, Las Gdański, Fordon) oraz powiatów: bydgoskiego,
sępoleńskiego, świeckiego i tucholskiego. Marzena
Wojtynowska, nauczycielka historii w Zespole Szkół
Mechanicznych im. Franciszka Siemiradzkiego w Bydgoszczy,
otoczy opieką merytoryczną nauczycieli historii szkół
ponadpodstawowych na obszarze: m. Bydgoszczy oraz
powiatów: bydgoskiego, inowrocławskiego, mogileńskiego,
nakielskiego, sępoleńskiego, świeckiego, tucholskiego i
żnińskiego. Z kolei Agnieszka Sadowska nauczycielka fizyki w
Szkole Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Solcu
Kujawskim będzie wspierała nauczycieli w zakresie fizyki szkół
podstawowych na obszarze: m. Bydgoszczy oraz powiatów
bydgoskiego, inowrocławskiego, mogileńskiego, nakielskiego,
sępoleńskiego, świeckiego, tucholskiego i żnińskiego. Nowi
doradcy metodyczni rozpoczną powierzone zadania od 1
marca 2024 roku.

Porozumienie w tej sprawie zostało podpisane między
Grażyną Dziedzic, Kujawsko-Pomorskim Kuratorem Oświaty
oraz Robertem Preusem, dyrektorem KPCEN w Bydgoszczy, w
uzgodnieniu z Agnieszką Nowak, dyrektorem III Liceum
Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Bydgoszczy,
Piotrem Dylewskim, dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 4 im.
Marii Skłodowskiej-Curie w Solcu Kujawskim, Ewą Ankiewicz-
Jasińską, dyrektorem Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 im.
Franciszka Siemiradzkiego w Bydgoszczy.  
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Nowym doradcom metodycznym życzymy sukcesów, wielu
inspirujących wyzwań oraz ciekawych doświadczeń w pracy z
dyrektorami i nauczycielami szkół.
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